
Item Description Reference

1 CAPTEUR MAGNETIQUE 324500004

2 CAPTEUR VITESSE MOTEUR 51V160 262100010K03

3 COMMUTATEUR DE DEMARRAGE 323500033

4 COMODE 251100010K03

5 CONTACTEUR DE NIVEAU 345300003/345300003SAV

6 FEU ARRIERE DROIT 329800016

7 FEU ARRIERE GAUCHE 329800017

8 FEU DE GABARIT AVANT 328200003

9 PROJECTEUR PRINCIPAL AVANT 329800024

10 ASSECHEUR D'AIR 24V DC 293300006 (NOMAD 65/90 NEO)

11 MOTEUR HYD.KM30.51 VENTIL 10041839

12 POMPE 38 CM3 (A/C) 10043007

13 POMPE 38 CM3 (AUX) 10044516

14 POMPE 48 CM3 (LP CHARGE) 10044456

15 POMPE DE GAVAGE 52CC 10033507

16 POMPE VIBRATION REXROTH 10031022SPR

17 CARTOUCHE FILTRE HYDRAULIQUE
266900037/HF6555/HF6518/BALD
WIN : BT8851-MPG/SH66378

18 ACCU DEPRESSURISE 266200024SAV (NOMAD 65/90 NEO)

19 ACCUMULATEUR A MEMBRANE 266200018/2390151/790002274SAV

20 ARRET D'URGENCE 604870153/ 504870005SAV

21 BALAI D'ESSUIE GLACE 251100010K34

22 BUTEE RUBBER BUMPER 400132794

23 CABLE DE TREUIL 790002380

24 CAPTEUR LVDT 790002137

25 CENTR.PLAQUE BASE N65 S6 400177232/400177232SAV/790002645

26 CHAINE / LEVAGE H.RESIST (5 MAILLON) 231300019

27 CHAPE DE BOITE 24340003K12 / 20180269

28 CHAPE DU PARKER VERIN LIFT (ALESAGE 4") 222000016

29 CLAPET ANTI RETOUR 292110002

30 COFFRET DE JOINTS TORIQUE N°4 237000159

31 COURROIE TRAPEZOIDALE 232200036/34

32 DURITE DE CHAINE Ø 63MM

33 ECROU B.PLAST M20 CL 10 ZING DE 216431200/216421200

34 KIT ACCUMULATEUR MASSE 4L VESSIE N65 S1A 14 506490033/10016200

35 KIT CAPS HOSE (FLEXIBLES) 504940038SAV

36 KIT COMPLET JOINTS VERIN LIFT 400186993K01

37 KIT DE FUSIBLES NOMAD 65 - S 24 & + 504890065SAV

38 KIT DE JOINTS DE VERIN DE LIFT 263200011K01

39 KIT GONFLAGE,FLEX.8MM X 12,5M 257935001/257935403 (NOMAD 65/90NEO)

40 MANCHON SILICONE D=60 MM L=205M 400157504

41 MANO PRESSURESATION - D/63 344110035

42 MARCHE PIED 400161353/400161353SAV

Zhaofeng Sensor Equipment Co Ltd

Sercel Nomad 65 & Nomad 65 Neo Spare Parts List



43 MLVDT WAND 790000797

44 MOTEUR HYDRAULIQUE A PALETTE 36CM3 262300001 (NOMAD 65/90 NEO)

45 PATIN RUBBER BUMPER 400132783

46 PILOTE DE VALVE 790002377 (NOMAD 65/90 NEO)

47 PORTE FILTRE DE GAVAGE 266300020

48 PROTECTION CHAINE 7" 400138853 (NOMAD 65/90 NEO)

49 REFROIDISSEUR D'EAU 400185771K01

50 RELAIS 24V RD-5-6693-0/281600032K07

51 ROLLER DE TREUIL 221225007K01

52 SOCLE RUBBER BUMPER 400132703 (NOMAD 65/90 NEO)

53 VALISE GONFLAGE UNIV. D'ACCU. 257700015 (NOMAD 65/90 NEO)

54 VERIN DE DIRECTION NOMAD 65 - S24 400187863/ 400187863SPR

55 VERIN LIFT PARKER N65ROUES 48+ 400217503SPR

56 VERIN PNEUMATIQUE - 25 M/M 282300007

57 VESSIE ACCU 5 GA 790000547

58 VIS - 3/4 16X2 211134573

59 VIS DE FIXATION DU VERIN LIFT 212214511

60 VIS H.M14-45 10.9 ZINTEK 211121390

61 VIS M6 -30 8.8 ZB 211111326

62 VIS PLAQUE DE BASE 400139113

63 FAISCEAU ELECTRIQUE 400244113

64 FAISCEAU ELECTRIQUE 400244042

65 FAISCEAU ELECTRIQUE 400244072

66 FAISCEAU ELECTRIQUE 400244103

67 FAISCEAU ELECTRIQUE 400244122

68 ELEMENT DE RECHANGE 10026222

69 FILTRE AIR PRIMAIRE 241390010K30/ 6I-2509

70 FILTRE AIR SECONDAIRE 241390010K31/ 6I-2510

71 ELEMENT DE RECHANGE 10026217

72 ELEMENT FILTRE HUILE CAT.C15 241390010K29/ 1R-1808

73 INDICATEUR DE COLMATAGE 266300034K03

74 ASSECHEUR DESHYDRATEUR 281600032K10

75 FILTRE SEPARAT.EAU-GAS OIL 241390010K27/ 423-8524

76 CARTOUCHE ASSECHEUR D'AIR 293300006K01/40100F (NOMAD 65/90 NEO)

77 ELEMENT FILT.POUR 251100010K15 293500024

78 RENIFLARD DE PONT / BREATHER 10018166

79 KIT INJECTEUR 241390014K04

80 CHAPEAU SILENCIEUX D’ECHAPPEMENT 241390003K38

81 CAPTEUR VILEBREQUIN 241390012K16

82 COLLECTEUR ECHAPPEMENT 241390012K02

83 SONDE TACHYMETR.(ARBRE A CAME) 10031951

84 SONDE TEMPERATURE EAU C15 241390012K17

85 SONDE TEMPERATURE AVEC JOINT TORIQUE 10031959

86 SONDE PRESSION D'AIR AVEC JOINT TORIQUE 10031962

87 CONDUITE D'AIR COMPRESSEUR 241390010K62

88 KIT JOINTS COMPRESSEURS D'AIR 10029723

89 RACCORD 2396642

90 COUPLEUR HYD FEM A CLAPET 10018807（8010-4P-DC）

91 MONCHON SILICONE 10050102

92 COLLIER 10050101

93 MANCHON SILICONE 4" LNGEUR = 25 249510010



94 MANCHON SILICONE 4" LNGEUR = 23 249510012

95 MANCHON SILICONE 400154504

96 HOSE (OIL CHANGE CAT ENGINE) 400192646

97 TUBE CIRCUIT REFROIDISSEMENT 400284003

98 COOLANT CONDIONER 604290444

99 ENSEMBLE SUPPORT MOTEUR CAT C15 604291252

100 ARRET D'URGENCE COMPLET 604870203

101 SUPPORT ALTERNATEUR 400265503

102 ENS TENDEUR COURROIE ALTER 604210314

103 COURROIE TRAPEZOIDALE 10018244

104 POULIE D’ALTERNATEUR 400264384

105 PREFILTRE A TURBINE 281900197

106 ASSECHEUR DESHYDRATEUR 281600032K10(220A12/7025583/7025095)

107 FLEXIBLE CAPILLAIRE 279001002

108 P-JICF90-6 SAE100R1-6 400158726

109 FLEXIBLE 400218226

110 FLEXIBLE 400218236

111 FLEXIBLE 400218246

112 FLEXIBLE 400218256

113 FLEXIBLE 400218276

114 FLEXIBLE 400244646

115 FLEXIBLE 400244656

116 FLEXIBLE 400274326

117 FLEXIBLE 400274376

118 FLEXIBLE 400274866

119 FLEXIBLE 400274876

120 FLEXIBLE 400274886

121 FLEXIBLE 400275366

122 FLEXIBLE 400275956

123 FLEXIBLE 400275966

124 FLEXIBLE HYDRAULIQUE 400158346

125 P-JICFD-20 SAE100R4-20 400158636

126 P-JICF90-6 SAE100R2-4 400158706

127 FLEXIBLE 400217996

128 FLEXIBLE 400218066

129 FLEXIBLE 400218086

130 FLEXIBLE 400218096

131 FLEXIBLE SERTI / HOSE 400218106

132 FLEXIBLE SERTI / HOSE 400218116

133 FLEXIBLE SERTI / HOSE 400218136

134 FLEXIBLE SERTI / HOSE 400218146

135 FLEXIBLE 400218296

136 FLEXIBLE 400245866

137 FLEXIBLE 400252856

138 FLEXIBLE 400274246

139 FLEXIBLE 400274256

140 FLEXIBLE 400274266

141 FLEXIBLE 400274276

142 FLEXIBLE 400274356

143 FLEXIBLE 400274366

144 FLEXIBLE 400275696



145 FLEXIBLE 400275716

146 FLEXIBLE 400276806

147 FLEXIBLE 400276816

148 FLEXIBLE 400276826

149 FLEXIBLE 400276836

150 P-2*JICFD-4 SAE100R2-4 400158296

151 FLEXIBLE 400228826

152 FLEXIBLE 400228836

153 FLEXIBLE 400241336

154 FLEXIBLE 400241346

155 FLEXIBLE 400241356

156 FLEXIBLE 400265016

157 FLEXIBLE 400272006

158 FLEXIBLE 400276846

159 FLEXIBLE RETOUR GASOIL /HOSE 400274116

160 FLEXIBLEASPIRATION GASOIL 400274106

161 FLEXIBLE SERTI 400244626 02

162 FLEXIBLE SERTI 400283366 01

163 FLEXIBLE GO 241390010K51

164 TUBE POLYAMIDE D6 NOIR 297060007

165 TUBE POLYAMIDE D6 ROUGE 297060008

166 TUBE POLYAMIDE D8 NOIR 297080003

167 RACCORD PNEUM. EN TE D 6 295706008

168 FLEXIBLE PNEUMATIQUE 400159746

169 FLEXIBLE PNEUMATIQUE 400266156

170 FLEXIBLE PNEUMATIQUE 400268986

171 FLEXIBLE PNEUMATIQUE 400264266

172 P-2*JFD-4 GH120-4 SAE100R16 400159726

173 FLEXIBLE PNEUMATIQUE 400276006

174 FLEXIBLE PNEUMATIQUE 400275996

175 FLEXIBLE PNEUMATIQUE 400158956

176 FLEXIBLE PNEUMATIQUE 400268976

177 P-2JICFD-4 SAE100R1-4 400164696

178 FLEXIBLE PNEUMATIQUE 400263946

179 P-2*JICFD-6 SAE100R2-4 400158456

180 P-JICF90-16 SAE100R1-16 400176736

181 FLEXIBLE 400187096

182 FLEXIBLE 400208586

183 FLEXIBLE 400216626

184 FLEXIBLE 400216636

185 FLEXIBLE 400218036

186 FLEXIBLE P-D421SN1717-32-32-2800-PSB-80 400218056

187 FLEXIBLE 400218196

188 FLEXIBLE HYDRAULIQUE 400218206

189 FLEXIBLE 400263456

190 FLEXIBLE 400264826

191 FLEXIBLE 400274416

192 FLEXIBLE 400275676

193 FLEXIBLE 400275686

194 FLEXIBLE 400218126

195 FLEXIBLE 400264256



196 FLEXIBLE 400265046

197 FLEXIBLE 400276956

198 DEMARREUR 241390011K23


